οικονομικής άποψης προσφορά, σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στις διατάξεις του 
Ν.4412/2016. 

δ. Συνολική εκτιμώμενη αξία: Οι ποσότητες των ειδών δε δύναται 
να υπολογιστούν με ακρίβεια, καθόσον εξαρτώνται από τη δύναμη των οπλιτών και 
τη ζήτηση των ειδών. Η εκτιμώμενη δαπάνη, χωρίς Φ.Π.Α. ανέρχεται στο ποσό των 
δέκα  πέντε χιλιάδων Ευρώ (15.000€) περίπου. 

ε. Είδος διαδικασίας: Απευθείας ανάθεση άρθρο 118 του 
Ν.4412/2016 

στ. Δεν απαιτείται η κατάθεση δείγματος. 

ζ. Διεύθυνση που θα αναθέσει τη σύμβαση: ΣΕΤΤΗΛ/4ο ΕΓ, 
Στρατόπεδο «ΤΧΗΣ (ΠΖ) ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ», Πύργος. 

η.

[...]

Οι ποσότητες των συγκεκριμένων ειδών δεν δύναται να 
υπολογιστούν με ακρίβεια καθόσον εξαρτώνται από λόγους μη δυνάμενους να 
προβλεφθούν μελλοντικά όπως ζήτηση προϊόντων, επάνδρωση – ανάγκες 
Μονάδων κλπ. Η εκτιμώμενη σύμβαση – δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α. θα ανέρχεται στο 
ποσό των δέκα  πέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) περίπου. 

3. Τα παραπάνω υλικά να είναι Α΄ ποιότητας, κατάλληλα για τους 
σκοπούς που προορίζονται και να πληρούν τους όρους της 7ης Έκδοσης της 
Τεχνικής Περιγραφής Ειδών Κυλικείου ΓΕΣ/ΔΕΜ. 

Άρθρο 2 
Κατάρτιση και Υποβολή Προσφορών 

1. Οι προσφορές υποβάλλονται ή αποστέλλονται Στρατόπεδο «ΤΧΗ